
           

 

UCHWAŁA  Nr II/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

 z dnia 20 maja 2024 r.  

 
 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia                 

        Burmistrza Karczewa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609),  art. 8 ust. 2, art.36 ust.3 oraz art.37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008  roku o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z § 3  pkt 

1 oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 oraz z 2023 poz. 

1102) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Karczewa - Michała Piotra 

Rudzkiego w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze                                                                                  10430,00 zł, 

2) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 5 % wynagrodzenia zasadniczego, dodatek ten 

wzrasta o 1 % za każdy dalszy rok pracy, aż do osiągnięcia 20 % miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego                                                                                  521,50 zł, 

3) dodatek funkcyjny                                                                                                 3350,00 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia  zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

łącznie                                                                                                                   4134,00 zł, 

5) razem                                                                                                                   18435,50 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                               Piotr Kwiatkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Miejską w Karczewie, wynika z  przepisów 

ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o pracownikach samorządowych w związku z 

nową kadencją Burmistrza Karczewa. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                                  Piotr Kwiatkowski  

 


